
UCHWAŁA Nr  87/XII/2025 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie:   
wyrażenia zgody na zatwierdzenie wyników postępowania w trybie negocjacji z jednym 
wykonawcą na „Świadczenie usług sprzedaży doładowań kontraktów na Elektronicznej 
Karcie (E-karcie) biletów okresowych i elektronicznej portmonetki”. 
 
Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153,  § 18 statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  (Dz. Urz. Woj. 
Kat. z 1991 roku, Nr 7, poz. 115. z późn. zm.) oraz Regulaminu Zamówień Publicznych 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 21.12.2023 
r., rozdział IV pkt 2. 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdzić wyniki postępowania w trybie negocjacji z jednym wykonawcą na 
„Świadczenie usług sprzedaży doładowań kontraktów na Elektronicznej Karcie (E-karcie) 
biletów okresowych i elektronicznej portmonetki”. 
 
§ 2.  Wyrazić zgodę na podpisanie umowy z Wykonawcą: 

Bronisław Karasek 
ul. 1 Maja 141 
44-341 Gołkowice  
NIP: 6470502535 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 
                                                                                                                              /-/ Grzegorz Dulemba 


